АДМИНИСТРАЦИЯ
                      КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  2  от 14 января 2020г.
О внесении изменений  в постановление
администрации Кировского муниципального
 образования от 12.12.2019г. № 87 «Об утверждении
муниципальной программы
«Благоустройство территории Кировского
муниципального образования на 2020-2022 годы»

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кировского муниципального образования от 18.04.2018 г № 19 «Об утверждении Положения о порядке разработки и реализации муниципальных программ Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования, администрация Кировского муниципального образования;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального образования от 12.12.2019г. № 87 «Об утверждении муниципальной программы«Благоустройство территории Кировского муниципального образования на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Кировского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы Кировского
муниципального образования                                   	                      В.А.Володин

                                                                                  Приложение №1
                                                                       к постановлению администрации
                                                        Кировского муниципального образования
                                                                         От 14.01.2020г. № 2

Приложение №  2
к муниципальной программе

   Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы
          ««Благоустройство территории Кировского муниципального образования
на 2020-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий программы

	Единица измерения

	Значение показателей (индикаторов)

	2018
(базовый)
	2019 (оценочный)
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Основное мероприятие: Благоустройство населенных пунктов  Кировского муниципального образования

	1.1
	Мероприятие 1:
Очистка внутри поселковых дорог от снега
	Км.
	0
	0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.2
	Мероприятие 2:
Покос обочин внутри поселковых дорог
	Км.
	0
	0
	15,0
	10,0
	10,0

	1.3
	Мероприятие 3:
Содержание кладбищ
	Шт.
	0
	0
	9,0
	9,0
	9,0

	1.4
	Мероприятие 4:
Выявление и ликвидация несанкционированных свалок на территории Кировского муниципального образования
	Куб.м
	0
	0
	5,0
	5,0
	5,0

	1.5
	Мероприятие 5:
Увеличение площади зеленых насаждений общего пользования в Кировского муниципальном образовании
	Шт.
	0
	0
	25,0
	30,0
	30,0

	1.7
	Мероприятие 7:
 Реконструкция и ремонт системы уличного освещения, с установкой светильников в населенных пунктах.
	Шт.
	0
	0
	10,0
	15,0
	15,0

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

2

от

14

января

2020г.

О внесении изменений  в постановление

администрации Кировского муниципального

образования от 12.12.2019г. № 87 «

О

б утверждении

муниципальной программы

«

Благоустройство

территории Кировского

муниципального образования на 2020

-

2022 годы

»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ч. 1 ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации

Кировского

муниципального образования от

18.04.

2018 г №

19

«

Об

утверждении Положен

ия о порядке разрабо

тки и

реализации муниципальных

программ

Кировского

муниципального

образования Марксовского муниципального района»,

руководствуясь Уставом

Кировского муниципального образования, администрация Кировского

муниципального образования;

ПОСТАН

ОВЛЯЕТ

:

1.

Внести

в постановление администрации Кировского муниципального

образования от 12.12.2019г. № 87 «О

б утверждении муниципальной

программы

«

Благоустройство территории Кировского муниципального

образования на 2020

-

2022 годы

»

следующие изменения:

1.1

.

приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к постановлению.

2

.

Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Кировского

муниципального образования.

3

.

Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП г

лав

ы

Кировского

муниципального образования

В.А.Володин